De Christengemeenschap

Beweging tot religieuze vernieuwing

Johanneskapel, Brugstraat 5, 6811 MB Arnhem T: 026-8401741

zaterdag 11 oktober

zondag 12 oktober

donderdag 16 oktober

zondag 19 oktober
donderdag 23 oktober

zondag 26 oktober

donderdag 30 oktober

zaterdag 1 november

zondag 2 november
dinsdag 4 november

woensdag 12 november

donderdag 6 november
zondag 9 november

donderdag 13 november

zaterdag 15 november

zondag 16 november

donderdag 20 november

zaterdag 22 november

10.00

10.00
10.20

9.00
10.00
19.30

9.00
10.00

10.00
11.00
11.20

9.00

16.30-18.00

10.00
11.10

9.30
19:15

10.00

9.00
10.00

10.00

9.00
10.00

10.00

Embryologie-cursus met Jan Otter (2)

Mensenwijdingsdienst
Gemeente-ontmoeting en gesprek

Mensenwijdingsdienst
Arnhem: Brieven van Paulus
Boxmeer Lucasevangelie

geen dienst

Mensenwijdingsdienst
Apocalypse lezen + gesprek

Mensenwijdingsdienst
Zondagsdienst kinderen
Activiteiten voor kinderen

Mensenwijdingsdienst
Kopij gemeenteberichten dec/jan

Gedenkstonde, Parcivalschool Zuid

Mensenwijdingsdienst
Huwelijkswijding van Rens + Lidwien

Nijmegen over Marcusevangelie
Wageningengroep over Lucasevangelie

Waakgroep

Mensenwijdingsdienst
Arnhem: Brieven van Paulus

Mensenwijdingsdienst

Mensenwijdingsdienst
Apocalypse lezen + gesprek

Embryolo

gie-cursus met Jan Otter (3)

10.00
11.20

9.00
19.30

10.00

Mensenwijdingsdienst
Terugblik op het kerkelijk jaar

Mensenwijdingsdienst
Boxmeer Lucasevangelie

‘Hoe omarm ik mijn lot?’
met Jaap vd Weg



zondag 23 november

donderdag 27 november

zondag 30 november

dinsdag 2 december

donderdag 4 december

zaterdag 6 december
zondag 7 december

donderdag 11 december

zaterdag 13 december
zondag 14 december

donderdag 18 december

zondag 21 december

10:00
11.00
11.15

9.00
10.00

10.00
16.00

9.30
19:15

9.00
10.00

10.30
10.00

9.00
19.30

10.00
10.00

9.00
10.00

10.00

Mensenwijdingsdienst
Zondagsdienst voor de kinderen
Activiteiten voor de kinderen

Mensenwijdingsdienst
Arnhem: Brieven van Paulus

Mensenwijdingsdienst (1¢ Advent)
Adventstuintje-lopen in gemeentezaal

Nijmegengroep over Marcusevangelie
Wageningengroep over Lucasevangelie

Mensenwijdingsdienst
Apocalypse lezen + gesprek

Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst (2¢ Advent)

Mensenwijdingsdienst
Boxmeer Lucasevangelie?

Embryologie-cursus met Jan Otter (4)
Mensenwijdingsdienst

Mensenwijdingsdienst
Arnhem: Brieven van Paulus

Mensenwijdingsdienst (4¢ Advent)



